[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	14.02.2020
	с. Туруханск
	№ 27 – 477

О направлении предложения о присвоении наименования географическому объекту Российской Федерации
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18.12.1997 № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», статьей 17 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», руководствуясь статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Обратиться в Законодательное Собрание Красноярского края с предложением о присвоении наименования вновь возникшему населенному пункту в границах муниципального образования Верхнеимбатский сельсовет Туруханского района Чулково.

2. Председателю Туруханского районного Совета депутатов направить настоящее решение, документы, обосновывающие предложение о присвоении наименования географическому объекту Российской Федерации, и расчеты необходимых затрат в Законодательное Собрание Красноярского края для рассмотрения.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
	Председатель
Туруханского районного
Совета депутатов
______________________
Ю.М. Тагиров
	Глава

Туруханского района

_____________________
О.И. Шереметьев

1

_1164784006.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy